REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia de Oralidad del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:01/25/2021

ESTADO No. 008

Radicacién

76001311000120060119400

76001311000120150011400

76001311000120160058000

76001311000120170055000

76001311000120180045900

76001311000120190039700

76001311000120190041100

76001311000120190048700

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ordinario

Ordinario

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal Sumario

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Demandante

ANAES ORDONEZ YUSTI

JULIO CESAR ACEVEDO AVILA

NATALI MONDRAGON GALVIS

ADRIANA MARIA QUINTERO
MARTINEZ

ADRIANA CLAVIJO TAPIERO

DISSON ALEXANDER PEREA
RIVAS

LUISA FERNANDA CAYCEDO
TRUJILLO

RAMIRO LIBREROS MENA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

cte: ROBERTO JAIDE SANCHEZ

OBANDO

LUIS CARLOS PERLAZA SALAS

CARLOS ALBERTO CAMPO
BOJORGE

VICTOR HAROLD SANCHEZ
VIVEROS

ALVARO ENRIQUE ORTEGA
MEDINA

KAREN LIZETH ESPINOSA
CASTILLO

RICARDO FERNANDO DE
JESUS CAYCEDO GARCIA

NORY MILLAN VARGAS

Desc. Actuacion

Auto ordena correr traslado OBS. -- Sin Observaciones.

Auto obedézcase y cumplase OBS. -- Sin Observaciones.

Auto obedézcase y cumplase OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. ABRIL 13 DE
2021 A LAS 9:30 A M. - Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. ABRIL 06 DE
2021 A LAS 9:30 AM - Isst

Auto de Tramite OBS. Incorpora informe seguimiento

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Ordena ingresar informacion registro
Nacional de emplazados- Isst

Fecha
Registro

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

Folio

00

00

Cuaderno



Liquidacion Sucesoral

76001311000120190049000 |y Procesos EQE'EEORENA BORRERO 8EEA|3'ESILIA ESPERANZA Auto de Tramite OBS. Se reconocen herederas 22/01/2021 | 00 1
Preparatorios

76001311000120190054600 | Verbal LILIANA RODRIGUEZ REALPE g:ggamm BOLUMAR g‘ét‘;gjzificrisg‘g%”gw ?S‘iit"ge”da OBS. 14 DEABRIL | 5501 /2021 1

76001311000120190055900 | verbal Sumario mg‘;ngDE JESUS QUESADA \(J?ITJCI)EI;XIDILATSSIDDR/-I\gIUEIIE_ZFELIPE Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones. 22/01/2021 1

76001311000120200005400 | Ejecutivo AICHA SOFIA ARIAS PORTILLA KII\EICRSXIIRDI'IFE: RODRIGUEZ Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones. 22/01/2021 1

76001311000120200021000 )qu%(ﬁ(ggg eeeser géill\ﬁPLC')ADY CARDONADE SQSE%?\IENRIQUE CARDONA Auto de Tramite OBS. se reconocen herederos 22/01/2021 | 00 1
reparatorios

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/25/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



