REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia de Oralidad del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/25/2021

ESTADO No. 008

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120060119400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ANAES ORDOÑEZ YUSTI	cte: ROBERTO JAIDE SANCHEZ OBANDO	Auto ordena correr traslado OBS Sin Observaciones.	22/01/2021	00	1
76001311000120150011400	Ordinario	JULIO CESAR ACEVEDO AVILA	LUIS CARLOS PERLAZA SALAS	Auto obedézcase y cúmplase OBS Sin Observaciones.	22/01/2021		1
76001311000120160058000	Ordinario	NATALI MONDRAGON GALVIS	CARLOS ALBERTO CAMPO BOJORGE	Auto obedézcase y cúmplase OBS Sin Observaciones.	22/01/2021		1
76001311000120170055000	Verbal	ADRIANA MARIA QUINTERO MARTINEZ	VICTOR HAROLD SANCHEZ VIVEROS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. ABRIL 13 DE 2021 A LAS 9:30 A.M Isst	22/01/2021		1
76001311000120180045900	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ADRIANA CLAVIJO TAPIERO	ALVARO ENRIQUE ORTEGA MEDINA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. ABRIL 06 DE 2021 A LAS 9:30 A.M - Isst	22/01/2021		1
76001311000120190039700	Verbal Sumario	DISSON ALEXANDER PEREA RIVAS	KAREN LIZETH ESPINOSA CASTILLO	Auto de Trámite OBS. Incorpora informe seguimiento	22/01/2021		1
76001311000120190041100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUISA FERNANDA CAYCEDO TRUJILLO	RICARDO FERNANDO DE JESUS CAYCEDO GARCIA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	22/01/2021	00	1
76001311000120190048700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	RAMIRO LIBREROS MENA	NORY MILLAN VARGAS	Auto de Trámite OBS. Ordena ingresar información registro Nacional de emplazados- lsst	22/01/2021		1

76001311000120190049000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	SARA LORENA BORRERO RAMOS	CTE CECILIA ESPERANZA OCAMPO	Auto de Trámite OBS. Se reconocen herederas	22/01/2021	00	1
76001311000120190054600	Verbal	LILIANA RODRIGUEZ REALPE	MARGARITA BOLUMAR GARCIA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 14 DE ABRIL DE 2021 A LAS 9:30 A.M Isst	22/01/2021		1
76001311000120190055900	Verbal Sumario	MILTON DE JESUS QUESADA MORENO	JHON MILTON DANIEL FELIPE QUESADA RODRIGUEZ	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	22/01/2021		1
76001311000120200005400	Ejecutivo	AICHA SOFIA ARIAS PORTILLA	HERMIDES RODRIGUEZ ANGARITA	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	22/01/2021		1
76001311000120200021000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA LADY CARDONA DE OCAMPO	CARLOS ENRIQUE CARDONA CARDONA	Auto de Trámite OBS. se reconocen herederos	22/01/2021	00	1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/25/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario